AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA
Praça Itália, 408 - Bairro Industrial - Casa Branca/SP - CEP -13.700-000

Tel.: (19) 3671-4836

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

A ARESPCAB - Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Casa Branca, através do seu
Superintendente Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público Nº 001/2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos da ARESPCAB, publicadas no
jornal Oficial do Municipio de Casa Branca e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.arespcab.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos inscritos que se declararam
Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Flávio Henrique de Souza Calderon 21000136 Auxiliar Administrativo Não

III – INFORMAR que a DATA, HORÁRIO E LOCAL da PROVA OBJETIVA será publicada dia 01/10/21, será afixada no
Quadro de Avisos da ARESPCAB, divulgada pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.arespcab.com.br e publicada
no Diario Oficial do Municipio de Casa Branca.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 24 de setembro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OUVIDOR

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 21000438 Ademir Antonio Batista Filho 463410130 22/03/1990
2 21000844 Alan Gabriel Casalli Piovezan 446074251 17/03/1989
3 21000618 Alécio Calori Herculano 401713696 02/10/1985
4 21000950 Alexandre Oliveira da Silva 350185979 06/06/1983
5 21000430 Aline Brochado 418688321 26/07/1987
6 21001144 Aline Mendes Marcili 436263506 24/10/1994
7 21000853 Aline Morelli Orfei 47443462X 05/06/1991
8 21001100 Állison Miguel Escudero 482766311 06/11/1992
9 21000677 Ana Beatriz Avesani Seixas 453010489 10/05/1997

10 21000734 Ana Carolina dos Santos Oliveira 439559583 28/10/1985
11 21000795 Ana Karina de Souza 400695820 04/07/1993
12 21000496 Ana Karolina Rodrigues Bocaiuva 489881038 05/10/1992
13 21000966 Ana Luiza Gomes Nicoliello Carvalho 349344619 30/03/1984
14 21000269 Ana Paula de Souza Velloso 28718559X 23/06/1979
15 21000530 Anaís Gozzo Pellegrini 478730901 24/06/1991
16 21000791 Anderson Fernando da Silva 298018962 01/07/1979
17 21000360 André Carlos Romano 237904688 12/02/1974
18 21000480 Andre Luis Silverio Marques 412549463 23/02/1981
19 21000281 André Ricardo da Rocha 349343913 02/04/1984
20 21000755 Andrei Bianchi Spadaro 457888787 30/06/1990
21 21000675 Anielli Bontempelli Moreira 457101027 27/07/1996

 2

22 21000319 Anor dos Santos Teixeira 430703776 25/02/1988
23 21000293 Antonio Carlos Caetano 169706126 10/01/1967
24 21000855 Antonio Marcos Feltran 266913763 24/09/1975
25 21000638 Antonio Marcos Zonta Filho 48924693X 04/08/1993
26 21000431 Antonio Rosalin 497399441 18/09/1996
27 21000975 Bianca de Almeida Santana 432691352 12/07/1995
28 21000683 Brígida Batista Brancaleon 471002331 06/12/1990
29 21000084 Bruna Araujo Reginato 479644457 22/01/1992
30 21000100 Bruna Bittencourt Leite 497286592 11/04/1996
31 21001109 Bruna Haeitmann Santana 43905297x 13/08/1994
32 21000581 Camila Silverio Fortis 283581621 20/12/1981
33 21000647 Carla Cristina Rosa 265883957 28/04/1976
34 21001197 Carlos Alberto Falda 156890987 21/05/1965
35 21000500 Carlos Eduardo de Castro 463334796 08/10/1989
36 21000551 Carlos Eduardo Dian 306543837 07/10/1980
37 21000920 Caroline Ferreira Dezena 498843154 08/04/1996
38 21001170 Claudia Ines dos Reis Lima 10823057 26/01/1979
39 21000137 Claudio Claro de Oliveira 284950646 18/02/1974
40 21000217 Cleidinice de Cássia Alves Assis 297225911 22/07/1975
41 21000463 Cristiano Lago dos Santos 459572167 05/04/1993
42 21000895 Daniel Gomes da Silva 487855401 08/10/1992
43 21000607 Daniela Avelar de Bessa Stilli 325719822 29/03/1980
44 21000654 Daniela Oliveira Brochado 270246381 28/02/1978
45 21000703 Debora Cristina Vitor da Silva 408328915 27/08/1985
46 21000828 Débora Dias da Cruz 474105775 02/05/1991
47 21000316 Denise de Cassia Baio Maia 400991597 05/06/1985
48 21000182 Denise Piologo Genovezi 408188017 15/09/1984
49 21000650 Donizetti Aparecido Garcia M6517899 09/02/1971
50 21000374 Douglas Ranieli Pires de Moraes 495605463 24/11/1993
51 21000516 Eder Grossi Marcom 474424029 07/03/1991
52 21001005 Éder Henrique Moura Santos 33392790 03/01/1995
53 21000245 Edilaine Daniela Sbrissa 341217712 16/08/1983
54 21000478 Edneia de Araujo Valente 285562939 17/01/1978
55 21000876 Eduardo Pasqua de Moraes MG12713314 31/01/1987
56 21000951 Eliana Castilho 267067501 19/09/1974
57 21000958 Elisa Sayuri Samoto 274730807 12/02/1977
58 21001009 Elisabete Ap. Alves Domingues 243002610 21/06/1972
59 21001188 Elislane Meiri Barioni 219060034 23/01/1969
60 21000641 Érica Ferreira de Carvalho 418474394 06/01/1985
61 21000686 Esmaile Fabricio Evangelista 471568557 26/02/1991
62 21000407 Fabricio Godoi Spindola 452070867 28/03/1996
63 21000717 Felipe Alberto de Souza Silva 445482588 14/11/1988
64 21000841 Felipe de Campos Melo 49087261X 10/06/1993
65 21000583 Felippe Augusto Carlos Ribeiro 308368605 31/03/1979
66 21001151 Fernanda Grossi Marcom Pereira 400862426 09/11/1987
67 21000744 Fernanda Navarro Zonaro 474432312 20/06/1991
68 21000297 Filipe Augusto Pimenta da Costa 47169750 02/02/1991
69 21000386 Filipe Braghetta João 449076179 03/09/1989
70 21000243 Filipe Giordan Santos Garcia 416081009 06/09/1994
71 21000083 Flávio Renato de Souza Brito 301924648 21/06/1982
72 21000203 Francieli Bueno de Camargo 498341707 30/08/1996
73 21001048 Gabriel Marin Perussi 407660823 13/03/1996
74 21000883 Gabriel Vinícius Gasparini 395116405 16/03/1997
75 21000462 Gabriela Carvalho Valente 407608904 04/08/1984
76 21000548 Gabriela Cruz Noronha Silva 49732023X 06/09/1995
77 21000788 Gabriela Zonta Murarolli 453610997 25/01/1996
78 21001018 Gabriele Dietz 30503073 02/04/1961
79 21001056 Gisele Ribeiro da Silva 421741193 28/04/1984
80 21000910 Graziela Kosai MG19065928 18/05/1979
81 21000241 Guilherme Ribeiro Bueno 49731986X 04/10/1994
82 21000716 Henrique Cancian Honorato 482095611 15/06/1992
83 21000348 Igor Joseph Mansano 542500747 15/04/1999
84 21000892 Imaculada Peixoto Machado 49878731x 30/06/1998
85 21001083 Isabela Carvalho Felisberto 497994008 07/11/1998
86 21000779 Isabela Fonseca Rodrigues 393515734 14/06/1999
87 21000861 Isabela Juventino da Silva 450549641 07/11/1996
88 21000484 Janaina Guadalupe Pereira Borges 405693564 04/11/1985
89 21000947 Jaqueline Thomaz 497322973 13/05/1996

 3

90 21000346 Jeferson Macedo Cirelli 411410842 31/03/1987
91 21000584 Jenifer de Oliveira Iaderoza 409741917 23/12/1985
92 21000147 Jéssica de Cássia Reis França 473956949 22/05/1991
93 21001032 Jessica Helena do Nascimento 482501236 11/05/1992
94 21000310 Jéssica Santana Ferreira 476454177 07/05/1991
95 21000676 João Dimas Mansano Zerbini 401195776 07/10/1986
96 21000931 Joao Gabriel Rodrigues Maximo 531506058 08/09/1998
97 21000224 José Rodrigues Carvalheiro Neto 191892403 09/07/1968
98 21000568 Jovair Acacio Vieira 343807816 02/06/1983
99 21000469 Juliana Bagnatori de Santis 282843176 29/11/1976
100 21000924 Juliana Cristina Ruiz Sabóia 55736100X 28/01/1997
101 21000441 Juliana Silveira Zulli 490142175 23/09/1992
102 21000270 Juliane Helena Martins 542502203 17/05/1998
103 21001137 Júlio César Mena da Silva 477527255 10/08/1991
104 21000071 Karina Sandoval 349344553 06/03/1985
105 21000111 Karoline Piccolo Regis 497116558 23/05/1994
106 21001058 Kate Fernanda Braga dos Santos 41179792X 30/07/1993
107 21001091 Katia Regina Gazoto 235198961 25/04/1970
108 21000816 Lara Kozlowski Nogueira 339666894 15/06/1984
109 21000702 Leandro Cabral Moreira 418342854 21/05/1986
110 21000171 Leandro Rosa Ferreira 456161922 16/08/1986
111 21001135 Leonardo Augusto Pereira Sopran 44926953X 08/03/1997
112 21001113 Leticia Barbosa 336290159 11/02/1987
113 21000980 Letícia Silva Fagiani 489881555 15/06/1993
114 21000268 Lidia Ap. Montessi 405528309 26/04/1987
115 21001184 Lígia da Costa Machado Bonilha 371445991 05/06/1985
116 21000705 Liliane Oliveira do Nascimento 352719059 05/02/1984
117 21000761 Luana Cristina dos Santos Carvalho 420237835 27/01/1997
118 21000471 Luana Roberta Catalano Nascimento 42086314X 29/04/1984
119 21000370 Luciana Manzoni Mendes 474113681 21/05/1991
120 21000538 Luciana Ramos de Assunção Evaristo 279394019 10/01/1975
121 21001123 Luciana Zanon 107043004 27/05/1997
122 21000616 Lucilene Silva 4308695 12/07/1980
123 21001111 Luis Felipe Buso Bortolotto 456608485 25/07/1987
124 21000573 Luiz Fernando de Oliveira Nunes 215218917 06/06/1975
125 21001088 Luiz Paulo Mathias 416202603 25/08/1987
126 21000467 Marcele Boscollo da Silva 473780203 30/04/1991
127 21000976 Marcelli Calherani Adani 284832522 29/06/1978
128 21000452 Marcelo Vicente Ferreira 353443785 25/03/1980
129 21000971 Marco Antonio Chagas 155701216 11/08/1965
130 21000006 Marco Cesar Galiano 17294157X 27/12/1965
131 21000935 Maria Alice Alves Strazza 497286701 21/10/1995
132 21000527 Maria Eduarda Martins Peluque 532751826 09/03/1998
133 21001103 Maria Gabriela Maziero Capello 498166727 21/11/1997
134 21001129 Maria Luiza Ramos Malheiros 412083012 11/03/1996
135 21001087 Maria Rita de Araujo 497330398 20/06/1996
136 21001127 Mariana Ramos Malheiros 412083280 11/03/1996
137 21000790 Marilene de Oliveira Machado 12853518 19/06/1979
138 21000993 Marília Pereira Manoel 468892813 07/07/1989
139 21001001 Marina Xavier Martins 47956811 27/02/1992
140 21000402 Mateus de Souza Zanetti 41833593X 11/09/1987
141 21000625 Matheus Henrique Nogueira Coelho 479458753 07/01/1992
142 21000824 Mérili Ramos Nicolau 462009798 31/05/1990
143 21000845 Meyre Rodrigues Pereira Benedito 404540181 26/09/1987
144 21000783 Mirian Cristina Martins Maldoin 33687263X 03/11/1981
145 21001128 Mônica Cristina Marchi 30882653X 08/09/1981
146 21000092 Monica de Melo Rueda 406549321 25/09/1995
147 21000886 Murilo Schelemberg Lanbenstein 531501826 24/06/1997
148 21000004 Naiana Maria Lima de Jesus Gomes 497546504 24/07/1993
149 21000970 Natália Carolina Picolo 451921021 29/10/1989
150 21001148 Nathália de Freitas Felippine 211283915 05/01/1984
151 21000858 Nathalia Maziero Evangelista de Jesus 449747566 10/12/1996
152 21001159 Odebe Monteiro Silva 46993282x 20/07/1988
153 21001133 Osmar Bispo 430475147 25/10/1988
154 21000938 Otávio de Oliveira Ramos 434777572 12/11/1987
155 21000615 Pamella Vanessa Zingra Gobetti 455430810 08/07/1997
156 21000419 Patricia Lubrechet Leite 229524941 05/02/1971
157 21000733 Paula Batista 535016694 19/09/1997

 4

158 21000456 Paula Carolina Martins da Silva Benvenuto 334711915 24/09/1981
159 21000656 Paulo Cesar de Faria Breda 341780042 21/10/1981
160 21000339 Pedro Mazanatti Motta 383941532 13/09/1995
161 21000722 Petrus Zanon Irineu 683433591 10/04/1993
162 21000899 Rafael Augusto Angelini Santana 465793253 27/10/1989
163 21000513 Rafael Ricci Abichabki 478054828 06/05/1991
164 21000539 Raimundo Alexandrino de Santana M7816800 06/06/1974
165 21001067 Renan Beraldo Reis MG15219590 02/09/1992
166 21000117 Renan Pelegrini Lopes da Cunha 463402728 09/04/1990
167 21000322 Renan Veronezzi Pinto da Silva 435657288 09/03/1988
168 21000692 Renata Rodrigues Martins 484664694 27/04/1992
169 21000721 Roberta Dutra Garetti 405254970 11/10/1983
170 21000772 Róbison Gomes da Silva 405086969 31/12/1984
171 21000822 Rodrigo Aparecido Domingos 328656896 05/08/1980
172 21000851 Rogerio Antonio Augusto 28431669,6 26/12/1977
173 21000871 Rogério Chaves Souza 388591820104 03/08/1970
174 21000933 Ronaldo Toshiaki Konatu 284832613 29/12/1979
175 21001039 Rosangela Lucena Pereira 334567865 17/07/1986
176 21000887 Samuel Antônio Martin 16.170.124 09/06/1994
177 21000509 Sandra de Fatima Inocencio 194994752 02/02/1972
178 21000712 Sara Angeli Passoni 496211729 26/02/1994
179 21000547 Sérgio Barna Christo de Camargo 440930418 03/10/1987
180 21000193 Sérgio Donizetti de Anchieta 13392733 28/07/1983
181 21000208 Sérgio Luiz de Oliveira 446074305 09/04/1989
182 21001049 Sergio Roberto de Oliveira Campos 1467466 13/12/1979
183 21000952 Sidnei Aparecido de Oliveira 253958234 01/07/1975
184 21000351 Siluana Franco de Sousa de Mello 416714894 27/09/1984
185 21000490 Suely Andrade Alves 350180490 09/02/1978
186 21001057 Thaiany Bento Serezino 471536635 16/02/1991
187 21001022 Thais Ferreira Garcia 498811128 31/03/1997
188 21000413 Thais Gabriela Oliveira de Souza 501315457 13/03/1996
189 21000222 Thiago Dias de Castro 435625640 18/10/1986
190 21000555 Thiago José Micelli Mate 300788472 24/05/1982
191 21001149 Thiago José Nascimento 432997556 06/02/1987
192 21001014 Thomas Walter Dietz 347817154 04/09/1993
193 21000486 Tiago Henrique Valdivino 35894224X 20/12/1994
194 21001072 Tiago Ignacio da Silva 405528887 11/03/1986
195 21000192 Ulisses Daniel Santos Valin 34442319 21/09/1984
196 21000040 Valério Braido Neto 426264769 20/09/1985
197 21000397 Vanessa Cecília da Silva Martins 303887254 10/12/1978
198 21000810 Vanessa Gislaine Machado da Silva 400991743 29/05/1985
199 21000455 Victória Fernanda Escudero 455324256 07/06/1996
200 21001143 Vinicius Casalli 485880751 08/08/1991
201 21001187 Vinicius Santos Oliveira 400848958 01/07/1994
202 21000382 Vitória Guimarães de Abreu E Castro 435237950 25/02/1997
203 21000411 Wanderley Edson da Silva 400991524 22/10/1983
204 21001066 Wanderson Rosa Querubin 14667259 17/03/1989

Casa Branca, 24 de setembro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE

Superintendente da ARESPCAB